
35. Gitschbergtrophäe 2012

Meransen/Gitschberg

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie Damen

1. ( 103) NAIRZ Maria F 1993 TZ Gitschberg-Jochtal 1:11.65
2. ( 101) BRUNNER Nadia F 1995 WSV Raas 1:26.02 + 14.37
3. ( 104) FORTHOFER Linda F 1973 Alpinpool 1:30.16 + 18.51

Kategorie Masters B8 & B9

1. ( 108) PEZZEI Paul M 1944 Völkl Team 1:23.14
2. ( 106) PABST Peter M 1939 ASV Gitschberg 1:30.94 + 7.80

Kategorie Masters B7

1. ( 111) RITSCH Paul M 1951 Völkl Team 1:17.46
2. ( 109) SPARBER Heini M 1949 Ski Team Valente 1:19.79 + 2.33
3. ( 114) THOMASER Karl M 1951 Ski Team Valente 1:21.63 + 4.17
4. ( 115) GUFLER Josef M 1950 ASV Gitschberg 1:22.92 + 5.46

Kategorie Masters B6

1. ( 116) STOLZ Franz M 1956 ASV Gitschberg 1:17.38
2. ( 124) VOLGGER Josef M 1955 ASV Vintl Ski 1:21.77 + 4.39
3. ( 122) ASTER Luis M 1953 Alpinpool 1:27.17 + 9.79

Kategorie Masters C5

1. ( 125) HOFER Johann M 1959 Skiclub Ahrntal 1:17.10
2. ( 129) HOLZNER Rendy M 1959 Ski Team Valente 1:19.08 + 1.98
3. ( 127) RÖGGL Herbert M 1958 Alpinpool 1:25.36 + 8.26

Kategorie Masters C4

1. ( 137) RITSCH Peter M 1966 Völkl Team 1:15.03
2. ( 133) UNTERSTEINER Johann M 1962 ASV Gitschberg 1:17.15 + 2.12
3. ( 136) HOFER Walter M 1963 Skiclub Ahrntal 1:17.75 + 2.72
4. ( 132) MAIR Ferdi M 1965 WSV Raas 1:19.82 + 4.79
5. ( 138) RAPISARDA Giorgio M 1963 Ski Team Valente 1:21.83 + 6.80
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POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie Masters C3

1. ( 141) NIEDRIST Alexander M 1970 Völkl Team 1:11.08
2. ( 148) PRAMSTALLER Martin M 1969 Völklteam 1:11.11 + 0.03
3. ( 150) STAMPFL Roland M 1971 ASV Gitschberg 1:12.94 + 1.86
4. ( 152) HOFER Hartmann M 1970 Ski Team Valente 1:14.19 + 3.11
5. ( 153) BERTOLANI Andrea M 1971 Team Jamaica 1:16.25 + 5.17
6. ( 151) MAIR Günther M 1968 Ski Team Valente 1:17.13 + 6.05
7. ( 142) PICHLER Andreas M 1970 ASV Vintl Ski 1:22.16 + 11.08
8. ( 145) BRUNNER Konrad M 1967 WSV Raas 1:30.56 + 19.48

Kategorie Masters C2

1. ( 158) PROSCH Alexander M 1976 ASV Gitschberg 1:10.82
2. ( 154) PUTZER Benno M 1973 ASV Vintl Ski 1:14.30 + 3.48
3. ( 160) WEISSTEINER Hubert M 1972 ASV Vintl Ski 1:14.82 + 4.00
4. ( 155) MAIR Kurt M 1973 Team Jamaica 1:14.90 + 4.08
5. ( 156) WEISSTEINER Markus M 1972 ASV Vintl 1:18.69 + 7.87
6. ( 159) WACHTLER Martin M 1976 WSV Raas 1:19.08 + 8.26

Kategorie Masters C1

1. ( 162) STOCKNER Günther M 1978 ASV Feldthurns 1:10.77
2. ( 165) DELAZER Manuel M 1981 ASV Vintl Ski 1:11.92 + 1.15
3. ( 164) MAIR Thomas M 1977 Ski Team Valente 1:13.31 + 2.54
4. ( 170) LECHNER Erwin M 1981 Team Jamaica 1:16.16 + 5.39
5. ( 161) PEINTNER Daniel M 1979 Team Jamaica 1:16.54 + 5.77
6. ( 163) OBERHOFER Gerd M 1979 Team Jamaica 1:17.35 + 6.58
7. ( 167) OBERHOFER Matthias M 1981 Team Jamaica 1:20.26 + 9.49

Kategorie Seniores

1. ( 183) HUBER Stefan M 1988 Team Jamaica 1:10.75
2. ( 178) HOFER Martin M 1987 WSV Brixen 1:10.89 + 0.14
3. ( 173) RIEDER Albert M 1985 ASV Gitschberg 1:12.15 + 1.40
4. ( 174) HOFER Bernd M 1985 Skiclub Ahrntal 1:12.25 + 1.50
5. ( 177) KINIGADNER Michael M 1989 SC Schalders 1:13.83 + 3.08
6. ( 181) BRUGGER Christian M 1982 SC Schalders 1:18.25 + 7.50
7. ( 179) STOLZ Daniel M 1988 WSV Raas 1:19.29 + 8.54
8. ( 171) HINTERLECHNER Simon M 1991 Team Jamaica 1:20.92 + 10.17
9. ( 172) JAIST Markus M 1983 WSV Raas 1:27.65 + 16.90

Kategorie Juniores

1. ( 190) NAIRZ Johannes M 1995 TZ Gitschberg-Jochtal 1:13.73
2. ( 187) STOLZ Dominik M 1994 WSV Raas 1:14.40 + 0.67
3. ( 191) VIKOLER Matthias M 1995 Völklteam 1:15.13 + 1.40

Eingeschriebene Athleten: 91

Nicht gestartet   (38)

( 102) PABST Marlies 1984 ASV Gitschberg
( 105) ÜBEREGGER Nadia 1991 WSV Brixen
( 107) OBERHOFER Rudolf 1938 ASV Gitschberg
( 110) MESSNER Karl 1951 Ski Team Valente
( 112) STOLZ Karl 1951 Völkl Team
( 113) PRADER Isidor 1947 Ski Team Valente
( 117) MAIR Ernst 1954 SC Schalders
( 118) FRENER Franz 1954 Ski Team Valente
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POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

( 119) AUGSCHÖLL Florian 1954 Renngemeinschaft Wipptal
( 120) HOFER Sigi 1952 Skiclub Ahrntal
( 121) RABANSER Oswald 1956 Ski Team Valente
( 123) HOFER Josef 1955 Skiclub Ahrntal
( 126) HITTHALER Klemens 1960 Ski Team Valente
( 128) PLANATSCHER Toni 1959 Ski Team Valente
( 130) NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 1961 ASV Villnöss
( 131) OBERRAUCH Gottlieb 1965 SC Schalders
( 134) JAIST Philipp 1964 WSV Raas
( 135) TORGGLER Luis 1965 Ski Team Valente
( 139) BERGMEISTER Ernst 1970 ASV Pfunders
( 140) SEELAUS Kurt 1971 Die longsomen 5
( 143) PURER Erich 1968 ASV Vintl Ski
( 144) CANALI Michele 1969 Kein
( 146) HUBER Rudi 1967 ASV Vintl Ski
( 147) ANDERGASSEN Norbert 1967 Die longsomen 5
( 149) WÖRNDLE Edi 1971 Ski Team Valente
( 157) KINIGADNER Georg 1973 SC Schalders
( 166) PANU CAREDDU Stefano 1979 Ski Team Valente
( 168) HOLZER Armin 1978 Ski Team Valente
( 169) WEISSTEINER Rupert 1980 ASV Pfunders
( 175) GASSER Joachim 1986 ASV Pfunders
( 176) MAIR Alexander 1989 ASV Pfunders
( 180) HOFER Markus 1987 Skiclub Ahrntal
( 182) OBERRAUCH Philipp 1989 SC Schalders
( 184) PRANTNER Alex 1995 Skicenter Black Jack
( 185) RIENZNER Lukas 1996 Ski Team Valente
( 186) SEPPI Marc 1996 Skicenter Black Jack
( 188) WEIFNER Hannes 1995 Völklteam
( 189) ROSSI Patrick 1996 Skicenter Black Jack

Datum und Uhrzeit: 18.03.2012 - 11:43:21          Die Jury:
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1. ( 183) HUBER Stefan M 1988 Team Jamaica 1:10.75
2. ( 162) STOCKNER Günther M 1978 ASV Feldthurns 1:10.77
3. ( 158) PROSCH Alexander M 1976 ASV Gitschberg 1:10.82
4. ( 178) HOFER Martin M 1987 WSV Brixen 1:10.89
5. ( 141) NIEDRIST Alexander M 1970 Völkl Team 1:11.08
6. ( 148) PRAMSTALLER Martin M 1969 Völklteam 1:11.11
7. ( 103) NAIRZ Maria F 1993 TZ Gitschberg-Jochtal 1:11.65
8. ( 165) DELAZER Manuel M 1981 ASV Vintl Ski 1:11.92
9. ( 173) RIEDER Albert M 1985 ASV Gitschberg 1:12.15
10. ( 174) HOFER Bernd M 1985 Skiclub Ahrntal 1:12.25
11. ( 150) STAMPFL Roland M 1971 ASV Gitschberg 1:12.94
12. ( 164) MAIR Thomas M 1977 Ski Team Valente 1:13.31
13. ( 190) NAIRZ Johannes M 1995 TZ Gitschberg-Jochtal 1:13.73
14. ( 177) KINIGADNER Michael M 1989 SC Schalders 1:13.83
15. ( 152) HOFER Hartmann M 1970 Ski Team Valente 1:14.19
16. ( 154) PUTZER Benno M 1973 ASV Vintl Ski 1:14.30
17. ( 187) STOLZ Dominik M 1994 WSV Raas 1:14.40
18. ( 160) WEISSTEINER Hubert M 1972 ASV Vintl Ski 1:14.82
19. ( 155) MAIR Kurt M 1973 Team Jamaica 1:14.90
20. ( 137) RITSCH Peter M 1966 Völkl Team 1:15.03
21. ( 191) VIKOLER Matthias M 1995 Völklteam 1:15.13
22. ( 170) LECHNER Erwin M 1981 Team Jamaica 1:16.16
23. ( 153) BERTOLANI Andrea M 1971 Team Jamaica 1:16.25
24. ( 161) PEINTNER Daniel M 1979 Team Jamaica 1:16.54
25. ( 125) HOFER Johann M 1959 Skiclub Ahrntal 1:17.10
26. ( 151) MAIR Günther M 1968 Ski Team Valente 1:17.13
27. ( 133) UNTERSTEINER Johann M 1962 ASV Gitschberg 1:17.15
28. ( 163) OBERHOFER Gerd M 1979 Team Jamaica 1:17.35
29. ( 116) STOLZ Franz M 1956 ASV Gitschberg 1:17.38
30. ( 111) RITSCH Paul M 1951 Völkl Team 1:17.46
31. ( 136) HOFER Walter M 1963 Skiclub Ahrntal 1:17.75
32. ( 181) BRUGGER Christian M 1982 SC Schalders 1:18.25
33. ( 156) WEISSTEINER Markus M 1972 ASV Vintl 1:18.69
34. ( 129) HOLZNER Rendy M 1959 Ski Team Valente 1:19.08
Ex. ( 159) WACHTLER Martin M 1976 WSV Raas 1:19.08
36. ( 179) STOLZ Daniel M 1988 WSV Raas 1:19.29
37. ( 109) SPARBER Heini M 1949 Ski Team Valente 1:19.79
38. ( 132) MAIR Ferdi M 1965 WSV Raas 1:19.82
39. ( 167) OBERHOFER Matthias M 1981 Team Jamaica 1:20.26
40. ( 171) HINTERLECHNER Simon M 1991 Team Jamaica 1:20.92
41. ( 114) THOMASER Karl M 1951 Ski Team Valente 1:21.63
42. ( 124) VOLGGER Josef M 1955 ASV Vintl Ski 1:21.77
43. ( 138) RAPISARDA Giorgio M 1963 Ski Team Valente 1:21.83
44. ( 142) PICHLER Andreas M 1970 ASV Vintl Ski 1:22.16
45. ( 115) GUFLER Josef M 1950 ASV Gitschberg 1:22.92
46. ( 108) PEZZEI Paul M 1944 Völkl Team 1:23.14
47. ( 127) RÖGGL Herbert M 1958 Alpinpool 1:25.36
48. ( 101) BRUNNER Nadia F 1995 WSV Raas 1:26.02
49. ( 122) ASTER Luis M 1953 Alpinpool 1:27.17
50. ( 172) JAIST Markus M 1983 WSV Raas 1:27.65
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POS. STNR ATHLET GES JAHR VEREIN Z G DIFF. ANM.

51. ( 104) FORTHOFER Linda F 1973 Alpinpool 1:30.16
52. ( 145) BRUNNER Konrad M 1967 WSV Raas 1:30.56
53. ( 106) PABST Peter M 1939 ASV Gitschberg 1:30.94

Eingeschriebene Athleten: 91

Nicht gestartet   (38)

( 102) PABST Marlies 1984 ASV Gitschberg
( 105) ÜBEREGGER Nadia 1991 WSV Brixen
( 107) OBERHOFER Rudolf 1938 ASV Gitschberg
( 110) MESSNER Karl 1951 Ski Team Valente
( 112) STOLZ Karl 1951 Völkl Team
( 113) PRADER Isidor 1947 Ski Team Valente
( 117) MAIR Ernst 1954 SC Schalders
( 118) FRENER Franz 1954 Ski Team Valente
( 119) AUGSCHÖLL Florian 1954 Renngemeinschaft Wipptal
( 120) HOFER Sigi 1952 Skiclub Ahrntal
( 121) RABANSER Oswald 1956 Ski Team Valente
( 123) HOFER Josef 1955 Skiclub Ahrntal
( 126) HITTHALER Klemens 1960 Ski Team Valente
( 128) PLANATSCHER Toni 1959 Ski Team Valente
( 130) NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 1961 ASV Villnöss
( 131) OBERRAUCH Gottlieb 1965 SC Schalders
( 134) JAIST Philipp 1964 WSV Raas
( 135) TORGGLER Luis 1965 Ski Team Valente
( 139) BERGMEISTER Ernst 1970 ASV Pfunders
( 140) SEELAUS Kurt 1971 Die longsomen 5
( 143) PURER Erich 1968 ASV Vintl Ski
( 144) CANALI Michele 1969 Kein
( 146) HUBER Rudi 1967 ASV Vintl Ski
( 147) ANDERGASSEN Norbert 1967 Die longsomen 5
( 149) WÖRNDLE Edi 1971 Ski Team Valente
( 157) KINIGADNER Georg 1973 SC Schalders
( 166) PANU CAREDDU Stefano 1979 Ski Team Valente
( 168) HOLZER Armin 1978 Ski Team Valente
( 169) WEISSTEINER Rupert 1980 ASV Pfunders
( 175) GASSER Joachim 1986 ASV Pfunders
( 176) MAIR Alexander 1989 ASV Pfunders
( 180) HOFER Markus 1987 Skiclub Ahrntal
( 182) OBERRAUCH Philipp 1989 SC Schalders
( 184) PRANTNER Alex 1995 Skicenter Black Jack
( 185) RIENZNER Lukas 1996 Ski Team Valente
( 186) SEPPI Marc 1996 Skicenter Black Jack
( 188) WEIFNER Hannes 1995 Völklteam
( 189) ROSSI Patrick 1996 Skicenter Black Jack

Datum und Uhrzeit: 18.03.2012 - 11:43:40          Die Jury:
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35. Gitschbergtrophäe 2012

Meransen/Gitschberg

Vereinswertung

POS. KODEX V PROV VEREIN ATHLETEN STARTNR. KAT. ZEIT PT. DIFFEREN

 1. GITS ASV Gitschberg Prosch Alexander 158 8 01:10.82

Rieder Albert 173 10 01:12.15

Stampfl Roland 150 7 01:12.94

3:35.91

 2. VOEL Völkl Team Niedrist Alexander 141 7 01:11.08

Pramstaller Martin 148 7 01:11.11

Ritsch Peter 137 6 01:15.03

3:37.22 + 1.31

 3. VINT ASV Vintl Ski Delazer Manuel 165 9 01:11.92

Putzer Benno 154 8 01:14.30

Weissteiner Hubert 160 8 01:14.82

3:41.04 + 5.13

 4. JAMA Team Jamaica Huber Stefan 183 10 01:10.75

Mair Kurt 155 8 01:14.90

Lechner Erwin 170 9 01:16.16

3:41.81 + 5.90

 5. VALE Ski Team Valente Mair Thomas 164 9 01:13.31

Hofer Hartmann 152 7 01:14.19

Mair Günther 151 7 01:17.13

3:44.63 + 8.72

 6. AHRN Skiclub Ahrntal Hofer Bernd 174 10 01:12.25

Hofer Johann 125 5 01:17.10

Hofer Walter 136 6 01:17.75

3:47.10 + 11.19

 7. RAAS  WSV Raas Stolz Dominik 187 11 01:14.40

Wachtler Martin 159 8 01:19.08

Stolz Daniel 179 10 01:19.29

3:52.77 + 16.86

 8. ALPI Alpinpool Röggl Herbert 127 5 01:25.36

Aster Luis 122 4 01:27.17

Forthofer Linda 104 1 01:30.16

4:22.69 + 46.78
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